
UCHWAŁA Nr VI/29/11 

      RADY GMINY CIECHANÓW      

                                                       z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

  w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na  rok 2011.  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym   

/Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm. / oraz art. 211, art 212, art 217, art 235, art 236 i art. 

237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala , co następuje :      

§  1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie z  

     załącznikiem nr 1 do uchwały:  

    1) zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 74.627,00 zł; 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19.307.886,00 zł tym: 

    1) dochody bieżące w kwocie 13.933.636,00 zł; 

    2) dochody majątkowe w kwocie 5.374.250,00 zł. 

 

§  2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie z  

     załącznikiem nr 2 do uchwały:  

    1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 2.145,00 zł; 

    2) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę  85.464,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

     uchwały: 

     1) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę  2.145,00 zł 

     2) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  17.697,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

     uchwały: 

      1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 67.767,00 zł; 

     4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.310.255,55 zł tym: 

       1) wydatki bieżące w kwocie 12.909.681,00 zł; 

       2) wydatki majątkowe w kwocie 8.400.574,55 zł.           

 

§ 3. 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie   

    2.002.369,55 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 1)  kredytów w kwocie – 1.632.370,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 

369.999,55 zł. 

 

 

 



2. Przychody budżetu w wysokości 1.029.587,76 zł, (kredyt 967.630 zł, wolne środki         

    61.957,76 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.029.587,76 zł, (spłata  

   wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 924.587,76 zł,  

    pożyczek w wysokości 105.000 zł); 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.031.957,31 zł, rozchody w wysokości  

    1.029.587,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

   

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 r. nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały. 

 

 

§ 5. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011 rok. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.       

 

                                                                                                              

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Eugeniusz Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 I    Wprowadza się zmiany  budżetu gminy po stronie dochodów: 

1.   zwiększenia – 74.627,00 zł 

●  w dziale  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

    nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 500,00 zł   

    z tytułu zwiększonych wpływów z odsetek.  

●   w dziale  758 – Różne rozliczenia – 74.127,00 zł z tytułu wprowadzenia subwencji  

     oświatowej, zgodnie z pismem nr ST3/4820/2/2011 Ministra Finansów.  

 

II Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków : 

           1. zwiększenia – 85.464,00 zł : 

●   w dziale  010 – Rolnictwo i łowiectwo –  25.000,00 zł  z tytułu wprowadzenia nowych 

nakładów na budowę odcinka sieci wodociągowej w Sokołówku- 5.000,00 zł, odcinka sieci 

wodociągowej w Nużewie - 10.000,00 zł i odcinka sieci wodociągowej w Mieszkach Atlach - 

10.000,00 zł . 

●   w dziale  600 – Transport i łączność – 28.719,00 zł  zwiększono środki na odśnieżanie dróg - 

9.552,00 zł i środki na sfinansowanie dodatkowych nakładów na "Modernizację drogi gminnej 

Ujazdówek - Gorysze" - 19.167,00 zł. 

●   w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa – 15.000,00 zł  na zakup działki w Gumowie. 

●   w dziale  750 – Administracja publiczna – 16.745,00 zł  zwiększono środki na zakup  

     licencji Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów PROTON - 8.600,00 zł, przegląd  

     techniczny budynku UG wraz z instalacją wewnętrzna i zewnętrzną - 6.000,00 zł i wypłatę  

     dodatków spisowych - 2.145,00 zł. 

 

    2.   Zmniejszenia – 2.145,00 zł: 

●   w dziale  750 – Administracja publiczna – 2.145,00 zł  zmniejszono składki na ubezpieczenie 

społeczne i fundusz prac od dodatków spisowych. 

 

  Dochody budżetu gminy na dzień 31.03.2011 r. zamykają się kwotą 19.307.886,00 zł.         

 Wydatki budżetu gminy na dzień  31.03.2011 r. zamykają się kwotą 21.310.255,55 zł.  

 

Budżet gminy na 2011 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco : 

 

w tym: 

                              .   subwencje                                            -    3.242.484,00 zł 

                              .   dotacje celowe                                     -    2.209.171,00 zł 

                              .   środki z funduszy strukturalnych     -    5.315.250,00 zł 

                              .   dochody własne                                   -    8.540.981,00 zł 

.   w tym: 

. wydatki majątkowe                                 -       8.400.574,55 zł 

. wydatki bieżące                                        -    12.909.681,00 zł  

      w tym: 

     1. spłata odsetek od kredytu i pożyczki      -      320.000,00 zł 

                             2. zadania zlecone i powierzone                 -   1.968.471,00 zł 

                             3. rezerwy ogólne i celowe                         -      150.000,00 zł 

 

 


